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<

Transacciones efectuadas el lunes, 13 de enero de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

G.B. GROUP CORPORATION
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO MELO, S.A.

LATINEX HOLDINGS, INC.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

UNION NAL. DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO
BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.
MMG FIXED INCOME FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
EGIN
EGIN
EGIN
GBGR
BGFG
BGFG
BGFG
MELO
LTXH
MSFIA

MSFIB

MSFIB

MSFIB

MSFIB

MSFIA

MSFIB

UNEM

CFPA0625001221E
CFPA0675001222F
CFPA0675001222F

FVALOR
FVALOR
MMGFIF

HMET0712500222D
HMET0712500222D

Fecha de

Tasa Cantidad

Vencimiento

460
495
27
225
225
50
10
350
390
854
2,245
387

321

300

464

385

1,113

30

681

6.25% 26-DIC-2021 1
6.75% 26-DIC-2022 1
6.75% 26-DIC-2022 1

798,624.9771
17,181.8891
12,317.2865

7.125% 8-FEB-2022 1
7.125% 8-FEB-2022 1

Valor Nominal

$50,595.40
$ 54,450.00
$2,967.30
$24,727.50
$ 24,750.00
$1,887.50
$860.00
$30,012.50
$ 33,540.00
$51,240.00
$4,041.00
$1,443.51

$1,120.29

$1,047.00

$1,619.36

$1,343.65

$4,151.49

$104.70

$29,964.00

$ 148,000.00
$ 600,000.00
$10,000.00

$829,539.75
$17,847.00
$125,699.14

$100,000.00
$ 65,000.00

Valor

Negociado

$50,595.40
$ 54,450.00
$2,967.30
$24,727.50
$ 24,750.00
$1,887.50
$ 860.00
$30,012.50
$ 33,540.00
$51,240.00
$4,041.00
$1,443.51

$1,120.29

$1,047.00

$1,619.36

$1,343.65

$4,151.49

$104.70

$29,964.00

$ 148,000.00
$600,000.00
$10,000.00

$829,539.75
$17,847.00
$125,699.14

$100,000.00
$ 65,000.00

Precio por
Unidad

$109.99
$110.00
$109.90
$109.90
$110.00
$37.75
$86.00
$85.75
$86.00
$60.00
$1.80
$3.73

$3.49

$3.49

$3.49

$3.49

$3.73

$3.49

$44.00

100%
100%
100%

$1.03871
$1.03871
$10.2051

100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO DELTA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
AES PANAMA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
CABLE ONDA, S.A.

CODERE TRUST

EMPRESAS MELO, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

IDEAL LIVING, CORP

INMOBILIARIA DON ANTONIO, S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

BDEL0425000320K
HIPO0412500320X

HIPO0425000920P

AESP0600000622A
BPVI0525000822B
CONDO0450000130R
CODTO0750000824A
EMEL0575000526D
HCAIO0650000921A
HCAIO0700000623A
IDEA0650000622Q
INDA0712500928A
LION0562500423C

FGIN

MPROSPERITYFUND

RPMA0487500221A

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

4.25%
4.125%

4.25%

6%
5.25%
4.5%
7.5%
5.75%
6.5%
6.5%
6.5%
7.125%
5.625%

4.875%

30-MAR-2020 1
26-MAR-2020 1
25-SEP-2020 1
25-JUN-2022 1
28-AGO-2022 1
30-ENE-2030 1
26-AG0-2024 1
31-MAY-2026 1
30-SEP-2021 1
30-SEP-2021 1
19-JUN-2022 1
28-SEP-2028 1
12-ABR-2023 1
1,899,118

282,921

5-FEB-2021 1

VALOR TRANSADO

$391,000.00 $391,000.00
$ 300,000.00 $ 300,000.00
$ 3,483,284.10 $ 3,548,756.03
$319,865.20 $ 319,865.20

$ 3,260,007.87
$ 2,000,000.00
$ 165,000.00

$ 3,260,007.87
$2,060,000.00
$ 165,000.00

$9,919,157.17

$10,044,629.10

$ 66,000.00
$ 325,000.00

$ 300,000.00

$ 450,000.00
$100,000.00
$1,000,000.00
$ 200,000.00
$ 85,000.00
$83,409.10
$229,375.00
$90,000.00
$197,500.00
$290,000.00

$1,996,922.58
$ 289,999.40

$2,000,000.00

$66,000.00
$ 325,000.00

$ 300,000.00

$464,670.00
$100,000.00
$1,043,990.00
$202,000.00
$ 85,000.00
$83,826.15
$230,521.88
$90,000.00
$197,500.00
$ 293,248.00

$1,996,922.58
$ 289,999.40

$2,060,000.00

100%
100%

100%

103.26%
100%
104.399%
101%
100%
100.5%
100.5%
100%
100%
101.12%

$1.0515
$1.02502

103%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



